
Stavebník / investor:

Adresa:

Zástupce investora:

Adresa:

Kontakt:

Adresa:

Zhotovitel díla:

Kontakt:

Adresa:

Zhotovitel části / objektu:

Smluvní datum zpracování:

Stupeň dokumentace:

Formáty:

Měřítko:

Kraj:

Název přílohy:

Název dílčí části přílohy:

Název objektu/dílčí části:

Název části:

Název stavby / akce:

Katastrální území: TUDU:

Číslo přílohy:

Číslo objektu / komplexu:

Označení části:

Zakázka:

Označení (S-kód):

Hlavní projektant (HIP):

Odpovědný projektant:

Specialista:

Zpracovatel přílohy:

Razítko oprávněné osoby:

Stavební správa západ

IXPROJEKTA s.r.o.

Heršpická 813/5, 639 00 Brno – Štýřice

T:

E:

Ing. arch. David Šabata Ing. Aleš Turský

Ing. David Chromý Ing. David Chromý

S631500649

20-309.230

D.1.2.07

PS 11-02-71

4.001

1501

-

A4

31.12.2022

PDPS

Praha Nové Město [727181]

-

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

ŽST Praha Masarykovo nádraží, přenosový systém

Jiné sdělovací zařízení

Modernizace a dostavba ŽST Praha Masarykovo

nádraží

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Účastníci Společnosti "SP + SEU_Masarykovo nádraží_DSP, BIM"

Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3 - Žižkov

T:

E:

ales.tursky@ixprojekta.com

+420 721 448 824

praha@sudop.cz

+420 267 094 111

_ _ _ _

Stupeň dokumentace:S-kód: Část: Objekt: Podobjekt: Příloha:

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

S _ _

Revize:

Revize: Datum: Popis: Kontroloval:

Podpis: Datum:

000 30.10.2022 Dokumentace po připomínkách dle příloh

Paré:

6 3 1 5 0 0 6 4 9 P D P S D 1 2 0 7 P S 1 1 0 2 7 1 X X 4 0 0 1 0 0 1_

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8-Karlín

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní obsažených.

je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF) 

Projekt „Studie pro vybrané úseky železniční trati Praha - letiště Václava Havla“ 

Spolufinancováno 

Evropskou unií 

001 31.12.2022 Definitivní odevzdání dokumentace dle příloh



FORMULÁŘ SO/PS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET PS 11-02-71
Modernizace a dostavba ŽST Praha Masarykovo nádraží

SO/PS: ŽST Praha Masarykovo nádrží, přenosový systém

D.1.2 #HODNOTA! 824 12
Stupeň dokumentace: Stádium 3 327 321 4901/511 372 0005
Majetek: SŽDC s.o. S631500649

4/2023 2022

6/2026 IXPROJEKTA s.r.o 13.09.2022
ISPROFIN: 327 321 4901/511 372 0005

Jednotková Celkem
Díl: R015 Likvidace odpadů včetně dopravy

1 R015153 ODP+d MASNA LIKVIDACE ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 16 06 01* OLOVĚNÉ AKUMULÁTORY včetně dopravy T 1,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje: 
 - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci 
odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 
 - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky 
nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 
 - platí pro jakýkoliv způsob dopravy (po suchu, po vodě, ve vzduchu, ppř. dopravníky) a zahrnuje i potřebný počet 
naložení nebo přeložení či úpravou v případě meziskládkování 
 - náklady spojené s vyložením, manipulací, rozhrnutím či úpravou do figury s materiálem v místě skládky 
3. Způsob měření: 
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v 
platném znění.

Součet za  Díl Likvidace odpadů včetně dopravy 0,00 Kč
Díl: 75M Dodávka a montáže sdělovacích zařízení:

2 75M71X OTSKP_2022 PŘENOSOVÝ SYSTÉM SDH - MONTÁŽ KUS 1,000 0,00 Kč
1*1
1: Dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace, TKP staveb státních drah a výkazů materiálu 
projektu a souhrnných částí dokumentace stavby.

3 75M71Y OTSKP_2022 PŘENOSOVÝ SYSTÉM SDH - DEMONTÁŽ KUS 1,000 0,00 Kč

1*1

1. Položka obsahuje:  – demontáž (pro další využití/do šrotu) specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného 
drobného pomocného materiálu  – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné 
(průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů  – odvoz 
demontovaného bloku/zařízení a skladování, případně ekologické likvidace bloku/zařízení 2. Položka neobsahuje:  
X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

4 75M835 OTSKP_2022 PŘENOSOVÝ SYSTÉM, MPLS 10G AGREGAČNÍ, E1 KUS 2,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

5 75M836 OTSKP_2022 PŘENOSOVÝ SYSTÉM, MPLS 10G AGREGAČNÍ KUS 1,000 0,00 Kč

1*1

Poř. číslo

Označení (S-kód):

Zpracovatel:

Ukončení realizace SO/PS. Ing. David Chromý

PS 11-02-71

Cenová 
soustava

SOPS/PR/2018/06/01

0,00 Kč

CenaJednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Kategorie monitoringu:

ISPROFIN:  Projektová dokumentace (DOS/DSP)

Stavba:

Zahájení realizace SO/PS:

CELKEM:

Název položky/dílu MnožstvíKód položky Varianta

Modernizace a dostavba ŽST Praha Masarykovo nádraží

Cenová úroveň:

Klasifikace SO/PS:

MJ

Datum zpracování:

Vložit  Součet za Díl 
včetně přepočítání Dílu

Vložit
Díl

PS 11-02-71 1/11



FORMULÁŘ SO/PS

ISPROFIN: 327 321 4901/511 372 0005

Jednotková Celkem
Poř. číslo Cenová 

soustava
CenaJednotková 

hmotnost
Celková 

hmotnostNázev položky/dílu MnožstvíKód položky Varianta

Modernizace a dostavba ŽST Praha Masarykovo nádraží

MJ

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

6 75M83X OTSKP_2022 PŘENOSOVÝ SYSTÉM, MPLS - MONTÁŽ KUS 3,000 0,00 Kč

1*1
1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného 
bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu  – veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů 
kompletní konstrukce nebo práce.

7 75M851 OTSKP_2022 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, CE ROUTER AGREGAČNÍ 24XGE KUS 1,000 0,00 Kč

1*1

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

8 75M853 OTSKP_2022 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, CE ROUTER AGREGAČNÍ 48XGE KUS 5,000 0,00 Kč

(3*1)+(2*1)

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

9 75M855 OTSKP_2022 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, CE ROUTER - MONTÁŽ KUS 6,000 0,00 Kč

(3*1)+(3*1)

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

10 75M856 OTSKP_2022 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, CE ROUTER - DEMONTÁŽ KUS 1,000 0,00 Kč

1*1

1. Položka obsahuje:  – demontáž (pro další využití/do šrotu) specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného 
drobného pomocného materiálu  – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné 
(průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů  – odvoz 
demontovaného bloku/zařízení a skladování, případně ekologické likvidace bloku/zařízení 2. Položka neobsahuje:  
X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

11 75M858 OTSKP_2022 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, SÍŤOVÝ CE MODUL 8X10G KUS 6,000 0,00 Kč

(3*1)+(3*1)

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

12 75M85C OTSKP_2022 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, SÍŤOVÝ CE MODUL - MONTÁŽ KUS 6,000 0,00 Kč

(3*1)+(3*1)

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

13 75M85F OTSKP_2022 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, SADA STACKOVACÍCH KABELŮ - DLOUHÉ KUS 3,000 0,00 Kč

(2*1)+(1*1)

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

14 75M915 OTSKP_2022 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, L2 SWITCH STŘEDNÍ 24XGE, POKROČILÝ KUS 3,000 0,00 Kč

PS 11-02-71 2/11



FORMULÁŘ SO/PS

ISPROFIN: 327 321 4901/511 372 0005

Jednotková Celkem
Poř. číslo Cenová 

soustava
CenaJednotková 

hmotnost
Celková 

hmotnostNázev položky/dílu MnožstvíKód položky Varianta

Modernizace a dostavba ŽST Praha Masarykovo nádraží

MJ

(1*1)+(2*1)

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

15 75M917 OTSKP_2022 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, L2 SWITCH STŘEDNÍ 48XGE, POKROČILÝ KUS 2,000 0,00 Kč

(1*1)+(1*1)

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

16 75M91X OTSKP_2022 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, SWITCH ETHERNET L2 - MONTÁŽ KUS 6,000 0,00 Kč

(1*1)+(1*1)+(3*1)
1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného 
bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu  – veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů 
kompletní konstrukce nebo práce.

17 75M91Y OTSKP_2022 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, SWITCH ETHERNET L2 - DEMONTÁŽ KUS 6,000 0,00 Kč

(2*1)+(4*1)

1. Položka obsahuje:  – demontáž (pro další využití/do šrotu) specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného 
drobného pomocného materiálu  – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné 
(průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů  – odvoz 
demontovaného bloku/zařízení a skladování, případně ekologické likvidace bloku/zařízení 2. Položka neobsahuje:  
X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

18 75M921 OTSKP_2022 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, L2 SWITCH PRŮMYSLOVÝ KOMPAKTNÍ, 4XFE, DC PROVEDENÍ KUS 12,000 0,00 Kč

(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

19 75M922 OTSKP_2022 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, L2 SWITCH PRŮMYSLOVÝ KOMPAKTNÍ, 8XFE, DC PROVEDENÍ KUS 8,000 0,00 Kč

(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

20 75M92X OTSKP_2022 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, SWITCH PRŮMYSLOVÝ - MONTÁŽ KUS 20,000 0,00 Kč

(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)
+(1*1)
1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného 
bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu  – veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů 
kompletní konstrukce nebo práce.

21 75M92H OTSKP_2022 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, SWITCH PRŮMYSLOVÝ, ZDROJ PRO SWITCH PRŮMYSLOVÝ DO 65W KUS 15,000 0,00 Kč

(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

22 R75M92X R-POLOŽKA DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, SWITCH PRŮMYSLOVÝ, ZDROJ PRO SWITCH PRŮMYSLOVÝ DO 65W - 
MONTÁŽ KUS 15,000 0,00 Kč

(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)

PS 11-02-71 3/11



FORMULÁŘ SO/PS

ISPROFIN: 327 321 4901/511 372 0005

Jednotková Celkem
Poř. číslo Cenová 

soustava
CenaJednotková 

hmotnost
Celková 

hmotnostNázev položky/dílu MnožstvíKód položky Varianta

Modernizace a dostavba ŽST Praha Masarykovo nádraží

MJ

1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného 
bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu  – veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů 
kompletní konstrukce nebo práce.

23 75M97G OTSKP_2022 PŘEVODNÍK - SFP 10G, KRÁTKÝ DOSAH KUS 18,000 0,00 Kč

(2*1)+(1*1)+(12*1)+(2*1)+(1*1)

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

24 75M97K OTSKP_2022 PŘEVODNÍK - SFP 1G, KRÁTKÝ DOSAH KUS 72,000 0,00 Kč

(1*1)+(2*1)+(2*1)+(2*1)+(2*1)+(2*1)+(2*1)+(2*1)+(2*1)+(2*1)+(13*1)+(1*1)+(1*1)+(2*1)+(2*1)+(2*1)+(2*1)+(2*1)+(2
*1)+(1*1)+(12*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(4*1)

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

25 75M97X OTSKP_2022 PŘEVODNÍK - MONTÁŽ KUS 86,000 0,00 Kč

(2*1)+(2*1)+(2*1)+(2*1)+(2*1)+(2*1)+(2*1)+(2*1)+(2*1)+(2*1)+(2*1)+(25*1)+(2*1)+(3*1)+(2*1)+(2*1)+(2*1)+(2*1)+(2
*1)+(2*1)+(1*1)+(12*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(4*1)
1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného 
bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu  – veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů 
kompletní konstrukce nebo práce.

26 R75M835 R-POLOŽKA REKONFIGURACE A PROVĚŘENÍ STÁVAJÍCÍ PŘENOSOVÉ CESTY E1 KPL       2,000 0,00 Kč

Součet za  Díl Dodávka a montáže sdělovacích zařízení: 0,00 Kč
Díl: 75K Dodávka a montáže napájení:

27 R75K253 R-POLOŽKA NAPÁJECÍ ZDROJ 48 V DC, MODULÁRNÍ, DALŠÍ JEDNOTKA (MODUL) PŘES 2000W KUS 4,000 0,00 Kč

(2*1)+(2*1)

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

28 75K25X OTSKP_2022 NAPÁJECÍ ZDROJ 48 V DC, MODULÁRNÍ, DALŠÍ JEDNOTKA (MODUL) - MONTÁŽ KUS 4,000 0,00 Kč

(2*1)+(2*1)
1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného 
bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu  – veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů 
kompletní konstrukce nebo práce.

29 75K25Y OTSKP_2022 NAPÁJECÍ ZDROJ 48 V DC, MODULÁRNÍ, DALŠÍ JEDNOTKA (MODUL) - DEMONTÁŽ KUS 4,000 0,00 Kč

(2*1)+(2*1)

1. Položka obsahuje:  – demontáž (pro další využití/do šrotu) specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného 
drobného pomocného materiálu  – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné 
(průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů  – odvoz 
demontovaného bloku/zařízení a skladování, případně ekologické likvidace bloku/zařízení 2. Položka neobsahuje:  
X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

30 75K247 OTSKP_2022 NAPÁJECÍ ZDROJ 48 V DC, MODULÁRNÍ DO 12000W KUS 1,000 0,00 Kč

PS 11-02-71 4/11



FORMULÁŘ SO/PS

ISPROFIN: 327 321 4901/511 372 0005

Jednotková Celkem
Poř. číslo Cenová 

soustava
CenaJednotková 

hmotnost
Celková 

hmotnostNázev položky/dílu MnožstvíKód položky Varianta

Modernizace a dostavba ŽST Praha Masarykovo nádraží

MJ

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

31 75K24X OTSKP_2022 NAPÁJECÍ ZDROJ 48 V DC, MODULÁRNÍ - MONTÁŽ KUS 1,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného 
bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu  – veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů 
kompletní konstrukce nebo práce.

32 75K252 OTSKP_2022 NAPÁJECÍ ZDROJ 48 V DC, MODULÁRNÍ, DALŠÍ JEDNOTKA (MODUL) DO 2000W KUS 2,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

33 75K261 OTSKP_2022 NAPÁJECÍ ZDROJ 48 V DC, SKŘÍŇOVÝ DO 8KW KUS 1,000 0,00 Kč

1*1

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

34 75K26X OTSKP_2022 NAPÁJECÍ ZDROJ 48 V DC, SKŘÍŇOVÝ - MONTÁŽ KUS 2,000 0,00 Kč

1*1
1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného 
bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu  – veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů 
kompletní konstrukce nebo práce.

35 75K26Y OTSKP_2022 NAPÁJECÍ ZDROJ 48 V DC, SKŘÍŇOVÝ - DEMONTÁŽ KUS 1,000 0,00 Kč

1*1

1. Položka obsahuje:  – demontáž (pro další využití/do šrotu) specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného 
drobného pomocného materiálu  – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné 
(průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů  – odvoz 
demontovaného bloku/zařízení a skladování, případně ekologické likvidace bloku/zařízení 2. Položka neobsahuje:  
X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

36 75K271 OTSKP_2022 NAPÁJECÍ ZDROJ DOPLNĚNÍ SNMP DOHLEDU KUS 1,000 0,00 Kč

1*1
1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování  – 
kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného bloku/zařízení a 
souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu  – veškeré potřebné mechanizmy, včetně 
obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo 
práce.

37 75K321 OTSKP_2022 ZÁLOŽNÍ ZDROJ UPS 230 V DO 1000 VA KUS 6,000 0,00 Kč

(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

38 75K32X OTSKP_2022 ZÁLOŽNÍ ZDROJ UPS 230 V DO 1000 VA - MONTÁŽ KUS 6,000 0,00 Kč

(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)

PS 11-02-71 5/11



FORMULÁŘ SO/PS

ISPROFIN: 327 321 4901/511 372 0005

Jednotková Celkem
Poř. číslo Cenová 

soustava
CenaJednotková 

hmotnost
Celková 

hmotnostNázev položky/dílu MnožstvíKód položky Varianta

Modernizace a dostavba ŽST Praha Masarykovo nádraží

MJ

1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného 
bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu  – veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů 
kompletní konstrukce nebo práce.

39 75K361 OTSKP_2022 ZÁLOŽNÍ ZDROJ UPS - DALŠÍ JEDNOTKA 1000 VA KUS 6,000 0,00 Kč

(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

40 75K36X OTSKP_2022 ZÁLOŽNÍ ZDROJ UPS - DALŠÍ JEDNOTKA 1000 VA - MONTÁŽ KUS 6,000 0,00 Kč

(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)+(1*1)
1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného 
bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu  – veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů 
kompletní konstrukce nebo práce.

41 75K413 OTSKP_2022 MĚNIČ NAPĚTÍ (STŘÍDAČ), SAMOSTATNÝ DC/AC DO 1500W KUS 3,000 0,00 Kč

(1*1)+(1*1)+(1*1)

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

42 75K415 OTSKP_2022 MĚNIČ NAPĚTÍ (STŘÍDAČ) 48 V DC/230 V AC - DOPLNĚNÍ SNMP DOHLEDU KUS 3,000 0,00 Kč

(1*1)+(1*1)+(1*1)
1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování  – 
kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného bloku/zařízení a 
souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu  – veškeré potřebné mechanizmy, včetně 
obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo 
práce.

43 75K416 OTSKP_2022 MĚNIČ NAPĚTÍ (STŘÍDAČ) 48 V DC/230 V AC - DOPLNĚNÍ BYPASSU KUS 3,000 0,00 Kč

(1*1)+(1*1)+(1*1)
1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování  – 
kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného bloku/zařízení a 
souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu  – veškeré potřebné mechanizmy, včetně 
obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních 
vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo 
práce.

44 75K41X OTSKP_2022 MĚNIČ NAPĚTÍ (STŘÍDAČ), SAMOSTATNÝ DC/AC - MONTÁŽ KUS 3,000 0,00 Kč

(1*1)+(1*1)+(1*1)
1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného 
bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu  – veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů 
kompletní konstrukce nebo práce.

45 75K511 OTSKP_2022 BATERIOVÉ VEDENÍ O PRŮŘEZU DO 16 MM2 M 20,000 0,00 Kč

(7*1)+(7*1)+(6*1)
1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikované kabelizace včetně potřebného drobného montážního materiálu  – 
dopravu a skladování 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Dodávka specifikované kabelizace se měří v 
délce udané v metrech.

46 75K51X OTSKP_2022 BATERIOVÉ VEDENÍ O PRŮŘEZU DO 16 MM2 - MONTÁŽ M 20,000 0,00 Kč

(7*1)+(7*1)+(6*1)

PS 11-02-71 6/11



FORMULÁŘ SO/PS

ISPROFIN: 327 321 4901/511 372 0005

Jednotková Celkem
Poř. číslo Cenová 

soustava
CenaJednotková 

hmotnost
Celková 

hmotnostNázev položky/dílu MnožstvíKód položky Varianta

Modernizace a dostavba ŽST Praha Masarykovo nádraží

MJ

1. Položka obsahuje:  – práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem  – veškeré 
potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných 
materiálů 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Práce specifikovaného se měří délce kabelizace udané v 
metrech.

47 75K61Y OTSKP_2022 AKUMULÁTOROVÁ BATERIE DO 200AH KUS 28,000 0,00 Kč

(8*1)+(8*1)+(8*1)

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného zařízení včetně potřebného drobného montážního materiálu  – 
dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. Položka 
neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

48 75K62X OTSKP_2022 AKUMULÁTOROVÁ BATERIE - MONTÁŽ KUS 28,000 0,00 Kč

(8*1)+(8*1)+(8*1)

1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž specifikovaného zařízení a souvisejícího příslušenství včetně 
potřebného drobného montážního materiálu  – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a 
přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

49 75K62Y OTSKP_2022 AKUMULÁTOROVÁ BATERIE - DEMONTÁŽ KUS 16,000 0,00 Kč

(8*1)+(8*1)

1. Položka obsahuje:  – demontáž (pro další využití/do šrotu) specifikovaného zařízení včetně potřebného 
drobného pomocného materiálu  – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné 
(průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů  – odvoz 
demontovaného bloku/zařízení a skladování, případně ekologické likvidace bloku/zařízení 2. Položka neobsahuje:  
X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

50 75K691 OTSKP_2022 AKUMULÁTOROVÁ BATERIE - FORMOVÁNÍ SESTAVY KUS 7,000 0,00 Kč

(2*1)+(2*1)+(2*1)

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

51 75K69X OTSKP_2022 AKUMULÁTOROVÁ BATERIE - FORMOVÁNÍ SESTAVY - MONTÁŽ KUS 7,000 0,00 Kč

(2*1)+(2*1)+(2*1)

1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně 
potřebného drobného montážního materiálu  – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a 
přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Součet za  Díl Dodávka a montáže napájení: 0,00 Kč
Díl: 75J Dodávka a montáže sdělovací zařízení:

52 75J321 OTSKP_2022 KABEL SDĚLOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELÁŽ FTP/STP KMPÁR 2,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikované kabelizace včetně potřebného drobného montážního materiálu  – 
dopravu a skladování 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Dodávka specifikované kabelizace se měří v 
délce udané v kmpárech.

53 75J32X OTSKP_2022 KABEL SDĚLOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELÁŽ FTP/STP - MONTÁŽ KMPÁR 2,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem  – veškeré 
potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných 
materiálů 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Práce specifikovaného se měří délce kabelizace udané v 
kmpárech.

54 75J911 OTSKP_2022 OPTICKÝ PATCHCORD MULTIMODE DO 5 M KUS 3,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikované kabelizace včetně potřebného drobného montážního materiálu  – 
dopravu a skladování 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Dodávka specifikované kabelizace se měří v 
délce udané v kusech.

PS 11-02-71 7/11



FORMULÁŘ SO/PS

ISPROFIN: 327 321 4901/511 372 0005

Jednotková Celkem
Poř. číslo Cenová 

soustava
CenaJednotková 

hmotnost
Celková 

hmotnostNázev položky/dílu MnožstvíKód položky Varianta

Modernizace a dostavba ŽST Praha Masarykovo nádraží

MJ

55 75J91X OTSKP_2022 OPTICKÝ PATCHCORD MULTIMODE - MONTÁŽ KUS 3,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem  – veškeré 
potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných 
materiálů 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Práce specifikovaného se měří délce kabelizace udané v 
kusech.

56 75J921 OTSKP_2022 OPTICKÝ PATCHCORD SINGLEMODE DO 5 M KUS 54,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikované kabelizace včetně potřebného drobného montážního materiálu  – 
dopravu a skladování 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Dodávka specifikované kabelizace se měří v 
délce udané v kusech.

57 75J922 OTSKP_2022 OPTICKÝ PATCHCORD SINGLEMODE PŘES 5 M KUS 74,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikované kabelizace včetně potřebného drobného montážního materiálu  – 
dopravu a skladování 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Dodávka specifikované kabelizace se měří v 
délce udané v kusech.

58 75J92X OTSKP_2022 OPTICKÝ PATCHCORD SINGLEMODE - MONTÁŽ KUS 131,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem  – veškeré 
potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných 
materiálů 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Práce specifikovaného se měří délce kabelizace udané v 
kusech.

59 75JA51 OTSKP_2022 ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, ORGANIZÉR KUS 21,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

60 75JA53 OTSKP_2022 ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, PATCHPANEL 24 ZÁSUVEK KUS 9,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

61 75JA58 OTSKP_2022 ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, PATCHPANEL - POE INJEKTOR KUS 3,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

62 75JA5A OTSKP_2022 ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, 19" PANEL DISTRIBUCE PRÁZDNÝ KUS 7,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

63 75JA5D OTSKP_2022 ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, 19" PANEL DISTRIBUCE - MONTÁŽ KUS 7,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného 
bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu  – veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů 
kompletní konstrukce nebo práce.

64 75JA5F OTSKP_2022 ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, 19" PANEL ZÁSUVEK KUS 9,000 0,00 Kč

PS 11-02-71 8/11



FORMULÁŘ SO/PS

ISPROFIN: 327 321 4901/511 372 0005

Jednotková Celkem
Poř. číslo Cenová 

soustava
CenaJednotková 

hmotnost
Celková 

hmotnostNázev položky/dílu MnožstvíKód položky Varianta

Modernizace a dostavba ŽST Praha Masarykovo nádraží

MJ

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

65 75JA5H OTSKP_2022 ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, PANEL ZÁSUVEK - MONTÁŽ KUS 9,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného 
bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu  – veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů 
kompletní konstrukce nebo práce.

66 R75JA5X R-POLOŽKA ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, MONTÁŽ ORGANIZÉRU, PATCHPANELU KUS 33,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného 
bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu  – veškeré potřebné 
mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů 
včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů 
kompletní konstrukce nebo práce.

67 R75JB1Y R-POLOŽKA DATOVÝ ROZVADĚČ 19" 600X600 - DEMONTÁŽ KUS 4,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – demontáž (pro další využití/do šrotu) specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného 
drobného pomocného materiálu  – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné 
(průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů  – odvoz 
demontovaného bloku/zařízení a skladování, případně ekologické likvidace bloku/zařízení 2. Položka neobsahuje:  
X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

68 75JB43 OTSKP_2022 DATOVÝ ROZVADĚČ 19" 800X800 DO 47 U KUS 2,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

69 75JB4X OTSKP_2022 DATOVÝ ROZVADĚČ 19" 800X800 - MONTÁŽ KUS 2,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně 
drobného montážního materiálu  – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné 
(průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka 
neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

70 75JA57 OTSKP_2022 ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, PATCHPANEL - ZÁSUVKA RJ45 (KEYSTONE) KUS 144,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

71 75IF31 OTSKP_2022 ZEMNÍCÍ SVORKOVNICE KUS 2,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování  – 
kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného 
montážního materiálu  – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) 
náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje:  X 3. 
Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce a práce.

72 75IF3X OTSKP_2022 ZEMNÍCÍ SVORKOVNICE - MONTÁŽ KUS 2,000 0,00 Kč

PS 11-02-71 9/11



FORMULÁŘ SO/PS

ISPROFIN: 327 321 4901/511 372 0005

Jednotková Celkem
Poř. číslo Cenová 

soustava
CenaJednotková 

hmotnost
Celková 

hmotnostNázev položky/dílu MnožstvíKód položky Varianta

Modernizace a dostavba ŽST Praha Masarykovo nádraží

MJ

1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně 
potřebného drobného montážního materiálu  – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a 
přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Součet za  Díl Dodávka a montáže sdělovací zařízení: 0,00 Kč
Díl: 742G Kabelizace a konstrukce

73 742G11 OTSKP_2022 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M 150,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 2. 
Položka neobsahuje:  – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

74 742G12 OTSKP_2022 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 50,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 2. 
Položka neobsahuje:  – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

75 742H11 OTSKP_2022 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M 25,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 2. 
Položka neobsahuje:  – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

76 742L11 OTSKP_2022 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 KUS 30,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví  2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

77 742L12 OTSKP_2022 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 KUS 10,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví  2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

78 744613 OTSKP_2022 JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ (10 KA) OD 13 DO 20 A KUS 7,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – veškerý spojovací materiál vč. připojovacího vedení  – technický popis viz. projektová 
dokumentace  2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo 
práce.

79 744622 OTSKP_2022 JISTIČ DVOUPÓLOVÝ (1+N, 10 KA) OD 4 DO 10 A KUS 15,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – veškerý spojovací materiál vč. připojovacího vedení  – technický popis viz. projektová 
dokumentace  2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo 
práce.

80 744623 OTSKP_2022 JISTIČ DVOUPÓLOVÝ (1+N, 10 KA) OD 13 DO 20 A KUS 20,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – veškerý spojovací materiál vč. připojovacího vedení  – technický popis viz. projektová 
dokumentace  2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo 
práce.

81 744624 OTSKP_2022 JISTIČ DVOUPÓLOVÝ (1+N, 10 KA) OD 25 DO 40 A KUS 5,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – veškerý spojovací materiál vč. připojovacího vedení  – technický popis viz. projektová 
dokumentace  2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo 
práce.

82 741C04 OTSKP_2022 OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ CU VODIČEM DO 16 MM2 KUS 10,000 0,00 Kč

PS 11-02-71 10/11



FORMULÁŘ SO/PS

ISPROFIN: 327 321 4901/511 372 0005

Jednotková Celkem
Poř. číslo Cenová 

soustava
CenaJednotková 

hmotnost
Celková 

hmotnostNázev položky/dílu MnožstvíKód položky Varianta

Modernizace a dostavba ŽST Praha Masarykovo nádraží

MJ

1. Položka obsahuje:  – připojení zařízení vodičem do Cu 16mm2 k zemnícímu vodiči délky do 2m vč. ukončení 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

83 75J131 OTSKP_2022 NOSNÁ LIŠTA DIN M 60,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního 
materiálu  – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení  – dopravu a skladování 2. 
Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Dodávka specifikované kabelizace se měří v délce udané v metrech.

84 703123 OTSKP_2022 KABELOVÝ ROŠT/LÁVKA NOSNÝ NEREZOVÝ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 
250 DO 400 MM M 12,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž, rozměření, upevnění, sváření, řezání, spojování a pod.   – veškerý 
spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu ( stojky, držáky, konzoly apod.)  – elektrické 
pospojování  – pomocné mechanismy a nátěr 2. Položka neobsahuje:  – víko a kabelové příchytky 3. Způsob 
měření: Měří se metr délkový.

85 R703123 OTSKP_2022 KABELOVÝ KANÁL PLASTOVÝ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200 MM M 20,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž, rozměření, upevnění, sváření, řezání, spojování a pod.   – veškerý 
spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu ( stojky, držáky, konzoly apod.)  – elektrické 
pospojování  – pomocné mechanismy a nátěr 2. Položka neobsahuje:  – víko a kabelové příchytky 3. Způsob 
měření: Měří se metr délkový.

86 702412 OTSKP_2022 KABELOVÝ PROSTUP DO OBJEKTU PŘES ZÁKLAD ZDĚNÝ SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 100 DO 200 MM KUS 1,000 0,00 Kč

1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž, rozměření, upevnění, sváření, řezání, spojování a pod.   – veškerý 
spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu ( stojky, držáky, konzoly apod.)  – elektrické 
pospojování  – pomocné mechanismy a nátěr 2. Položka neobsahuje:  – víko a kabelové příchytky 3. Způsob 
měření: Měří se metr délkový.

Součet za  Díl Kabelizace a konstrukce 0,00 Kč
Díl: 0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

87 R02943          OTSKP OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACE KPL       1,000 0,00

 viz TZ a výkresová část
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

88 R029522         OTSKP OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KUS       1,000 0,00

 viz TZ a výkresová část
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Součet za  Díl VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE 0,00

PS 11-02-71 11/11




